
L'anno  duemiladiciannove il giorno  venticinque del mese di settembre , nella
Residenza Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE SEGRETERIA

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA

Numero  305   Del  25-09-19
 Reg. generale 305

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 305 del 25-09-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AL LICEO CLASSICO
STATALE DI MONTALTO DELLE MARCHE PER ATTIVITA' SCOLASTICHE 2018-2019



Vista la nota dell’Istituto d’Istruzione Superiore Liceo Classico “G. Leopardi” di San
Benedetto del Tronto del 17 giugno 2019 prot. n. 7281/c14 con la quale trasmette
documentazione inerente il Progetto “Cambridge First Certificate” realizzato a sostegno
degli studenti frequentanti il Liceo Classico di Montalto delle Marche;

Vista la richiesta di liquidazione del contributo, del Dirigente Scolastico dell’Istituto
d’Istruzione Superiore di San Benedetto del Tronto e il rendiconto delle spese sostenute
per il progetto sopra menzionato pari ad €. 1.400,00;

Ritenuto dover liquidare il contributo impegnato di €. 1.000,00 relativo all’anno
scolastico 2018/2019 considerato che il progetto è stato realizzato;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Acquisito il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.

D E T E R M I N A

di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente1.
determinazione;

di liquidare al Liceo Classico il contributo di €. 1.000.00 riferito all'anno2.
scolastico 2018/2019 per l'avvenuta attivazione e realizzazione del  Progetto
“Cambridge First Certificate” codice IBAN IT 83V 010000 3245
331300309297;

di utilizzare allo scopo la somma stanziata al cap. 735  imp. 426/2018 cod. bil.3.
04.02-1.04.01.01.002 residui Bilancio 2018.

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 305 del 25-09-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



Per quanto concerne la regolarità amministrativa dell’atto (Art. 49 comma 1) si esprime:
PARERE FAVOREVOLE

Art. 183, comma 9, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267.
Visto la REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma
4, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267) e registrazione dell’impegno di spesa.

VEDASI ALLEGATO
Euro                     Comp/Res.             Intervento                             ex Cap.           Imp.
Si esprime :

                                                                                             Il Responsabile del servizio
                                                                                   F.to            Daniel Matricardi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 305 del 25-09-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



N°727
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   16-10-2019

al     31-10-2019

Dalla Residenza Comunale, lì 16-10-2019

       F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                          Pasqualini Stefania

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 16-10-2019

            IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                             Pasqualini Stefania

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 305 del 25-09-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-


